Р Е Ш Е Н И Е

20 июня 2024 года  № 109/7-5

г. Дюртюли

О тексте сообщения

территориальной избирательной комиссии муниципального района
Дюртюлинский район Республики Башкортостан  о приеме документов
избирательных объединений, кандидатов на выборах депутатов  Совета

муниципального района Дюртюлинский район
Республики Башкортостан шестого созыва и на выборах депутатов

Совета городского поселения город Дюртюли муниципального района
Дюртюлинский район Республики Башкортостан седьмого созыва,

назначенных на 8 сентября 2024 года

В соответствии со статьей 25 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан, на которую

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 17 мая 2023 года №20/35-7 возложены полномочия по

подготовке и проведению выборов депутатов Совета муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан, на которую

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 17 мая 2023 года №20/74-7 возложены полномочия по

подготовке и проведению выборов депутатов Совета городского поселения

город Дюртюли муниципального района Дюртюлинский район Республики

Башкортостан, решила:

1.Утвердить текст сообщения территориальной избирательной

комиссии муниципального района Дюртюлинский район Республики

Башкортостан о приеме документов избирательных объединений, кандидатов

на выборах депутатов Совета муниципального района Дюртюлинский район
Республики Башкортостан шестого созыва и на выборах депутатов Совета
городского поселения город Дюртюли муниципального района
Дюртюлинский район Республики Башкортостан седьмого созыва,
назначенных на 8 сентября 2024 года (прилагается).
 2.Направить текст сообщения для опубликования в общественно-

политической газете г.Дюртюли и Дюртюлинского района Республики

Башкортостан «Юлдаш.Вести».

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ДҮРТӨЙЛӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

3. Разместить текст сообщения на официальном сайте Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (раздел «Дюртюлинская ТИК»).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Азнаеву Р.Р.

Председатель                  И.Ф. Шайнуров

Секретарь                   Р.Р. Азнаева

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

муниципального района

Дюртюлинский район

Республики Башкортостан

от  20.06.2024 №  109/7-5

Сообщение территориальной избирательной комиссии
муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан о приеме документов избирательных
объединений, кандидатов на выборах депутатов  Совета

муниципального района Дюртюлинский район
Республики Башкортостан шестого созыва и на выборах депутатов

Совета городского поселения город Дюртюли муниципального района
Дюртюлинский район Республики Башкортостан седьмого созыва,

назначенных на 8 сентября 2024 года

Прием документов избирательных объединений, кандидатов в

депутаты на выборах депутатов Совета муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан шестого созыва и на

выборах депутатов Совета городского поселения город Дюртюли

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

седьмого созыва осуществляется в помещении территориальной

избирательной комиссии город Дюртюли, ул. Чеверева, 41 с 21 июня 2024

года по 11 июля 2024 года  (включительно) по рабочим дням с 09.00 до 18.00

(перерыв с 12.30 до 14.00), по выходным и праздничным дням с 10.00 до

14.00.